
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ЗЛЫНКОВСКОГО  РАЙОНА 

 

 

г. Злынка 

ул. Коммунальная, д.15 

Почтовый индекс 243600 

 

 

Телефон/факс 

8(483-58) 21-7-36 

ИНН 3213001149,  КПП 324101001, 

БИК 041501001, ОГРН 1023201322066, 

ОКПО 32091441, ОКАТО 15223501000 

Р/с 40204810800000100137  ГРКЦ  ГУ 

Банка России по Брянской области  

г. Брянск 

                                                             

П Р И К А З 

№    69-О  от 04.08. 2021 г.      

О проведении мониторинга качества 

дошкольного образования в сентябре -ноябре 

2021 года 

На основании приказа департамента образования и науки Брянской области 1014/1 

от 13.07.2021, письма департамента образования и науки Брянской области 1014/1 от 

25.06.2021 №4209 -04-О, в целях информационной поддержки разработки и реализации 

государственной политики Российской Федерации в сфере образования, непрерывного 

системного анализа, оценки качества, динамики и перспектив развития системы 

дошкольного образования (в том числе в части эффективности деятельности организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в сентябре – ноябре 2021 г. мониторинг качества дошкольного 

образования (далее –МКДО) 

1.1. Назначить муниципальным координатором Мониторинга качества 

дошкольного образования в 2021 году Пикулину Т.Н- методиста РМК; 

1.2.Назначить кординаторов ДОО, участников Мониторинга качества дошкольного 

образования  в 2021 году - Кабаневскую  Оксану Владимирвну ,воспитателя 

дошкольной группыМБОУ Спиридоновобудской ООШ, Леонову Татьяну 

Александровну, воспитателя дошкольной группы МБОУ Карпиловской ООШ 

  1.3. Назначить экспертом  Мониторинга качества дошкольного образования в 

2021 году Куриленко Светлану Ильиничну- старшего воспитателя МБДОУ 

Злынковского детского сада «Теремок» 

2. Координаторам , экспертам  Мониторинга качества дошкольного  образования 

пройти обучение в августе 2021 года. 

3.РМК, руководителям образовательных организаций обеспечить проведение 

Мониторинга качества дошкольного  образования. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника отдела образования М.Н. Беспалову 

 

 

 

 

Начальник отдела образования                                         А.В.Макаренко 

 



Приложение: 

      

      Образовательные организации, выбранные для мониторинга качества 

дошкольного образования в Злынковском районе в 2021 году 

 

Злынковский 

муниципальный 

район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреж 

дение Спиридоновобудская основная общеобразовательная 

школа (дошкольная группа) 

Злынковский 

муниципальный 

район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреж 

дение Карпиловская основная общеобразовательная школа 

(дошкольная группа) 
 
 
 
 
 

 

 
 


